
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

194

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 194 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/10/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

194

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 194 - SEGUNDA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 15/10/2018

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

PORTARIA Nº 1510.001/2018 - GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere o art. 105 da Lei Orgânica do
Município - LOM e pleno exercício do cargo;
Considerando, a carta de concessão entregue pela servidora na data
de 15 de outubro de 2018;
Considerando, que foi concedido aposentadoria por Invalidez;

R E S O L V E:

Art. 1° - Encerrar vínculo empregatício da servidora pública municipal
JOSIMIRA LOPES DE MORAIS, RG Nº 257719194, CPF N° 720.915.
173-72, ocupante do cargo de Professora de Educação Básica III,
lotada na Secretaria Municipal de Educação, por motivo de
aposentadoria por Invalidez.
Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Revogadas as disposições ao contrário.

                                    Registre-se,
                            Publique-se, 
                                              Cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 15 DE OUTUBRO DE 2018

Francisco Nilson Alves Diniz
Prefeito Municipal

19

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2


		2018-10-16T08:21:59-0300




